EDITAL Nº 067/2025-UAB/UEM

A Diretora do Núcleo de Educação a Distância da
Universidade Estadual de Maringá, e o Coordenador
UAB/UEM, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

O Resultado Final do processo seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva de
TUTOR PRESENCIAL para atuar no polo de apoio presencial de Paranavaí-PR, que oferta cursos de
graduação e/ou pós-graduação, na modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital Nº 058/2025-UAB/UEM, conforme segue.

1.​RESULTADO FINAL – POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

PARANAVAÍ

ORDEM NOME CPF NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1º Lucas Henrique Barbosa Alves 083.***.***-40 7,15 LISTA DE ESPERA

2º Izabel Gonçalves de Souza Feliciano 695.***.***-04 6,71 LISTA DE ESPERA

3º Elaine Cristina Marques dos Santos 038.***.***-40 6,40 LISTA DE ESPERA

4º Adriana Freita Luna 096.***.***-08 6,31 LISTA DE ESPERA

5º Liliane Cristina Rocha Buzignani 057.***.***-74 6,20 LISTA DE ESPERA

Maringá, 10 de novembro de 2025.

______________________________
Profº. Drº. José Ricardo Penteado Falco

Coordenador UAB/UEM

______________________________
Profª. Drª. Fabiane Freire França

Diretora do Núcleo de Educação a Distância

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 1 do Edital nº 067/2025-UAB/UEM

mailto:tutoria-nead@uem.br

	EDITAL Nº 067/2025-UAB/UEM

	TORNAM PÚBLICO

	1.​RESULTADO FINAL – POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

		2025-11-10T12:56:45-0300
	JOSE RICARDO PENTEADO FALCO:09844983894

		2025-11-10T13:00:23-0300